

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají smluvní strany:

Prodávající: **ALTER, s r.o.**
se sídlem: Vaváková 963, 500 03 Hradec Králové 3
IČ: 47473266
DIČ: CZ47473266
Zapsaná v: OR u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 3187.
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 2650242/0800.
Zastoupený: Ondřejem Veselým, jednatelem společnosti
Kontakt smluvní: tel.: 777 047 561, ondrej.vesely@alter-hk.cz

(dále jen „**prodávající**“)

a

Kupující: **Domov pro seniory Předklášteří, příspěvková organizace**
se sídlem: Šikulova 1438, 666 02 Předklášteří
IČ: 65761774
zastoupená: Mgr. Tomášem Francem, ředitelem
Kontaktní osoba: Jindřiška Halvová, vedoucí THU, tel.: 731 508 554
technik@domovpredklasteri.cz

(dále jen „**kupující**“)

tuto kupní smlouvu (rámcovou):

I.

Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou smluvní strany rámcově sjednávají podmínky dodávek zboží, které jsou blíže určeny v příloze č.1 (druh, množství apod.) v samostatných objednávkách kupujícího a to na dobu 24 měsíců.

II.

Cena a platební podmínky

1. Kupní cena zboží bude určena v souladu s platným ceníkem prodávajícího (viz. Příloha č.1 Specifikace výrobků). Cenou se rozumí cena zboží včetně obalu a včetně dopravného, které zajišťuje prodávající. Případné změny jsou prodávajícím vždy hlášeny minimálně s měsíčním předstihem.
2. V ceně zboží není zahrnuta DPH.
3. Cenu za dodané zboží se kupující zavazuje převést na účet prodávajícího do **30 dnů** od obdržení faktury vystavené prodávajícím. Prodávající je povinen vystavit fakturu za dodané zboží do 5 dnů od jeho dodání.
4. V případě prodlení s úhradou faktury za dodané zboží, se kupující zavazuje uhradit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % dlužné částky za každý den prodlení po marném uplynutí doby splatnosti faktury. Tím není dotčeno právo prodávajícího na náhradu škody.

III.
Místo dodání zboží

1. Místem dodání zboží je sklad kupujícího nebo jiná dodací adresa kupujícího uvedená v objednávce.

IV.
Podmínky plnění předmětu smlouvy

1. Prodávající splní každý svůj jednotlivý závazek (objednávku) předáním zboží kupujícímu spolu s řádným dodacím listem, a to do 10 pracovních dnů od následujícího dne po obdržení objednávky.
2. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží, jakmile je mu zboží prodávajícím předáno.
3. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží.
4. Prodávající poskytne kupujícímu záruku na zboží min. 6 měsíců od data prodeje.
5. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou od 1. 5. 2024 do 30. 4. 2026.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Ve všech ostatních záležitostech neupravených touto smlouvou se vzájemný vztah obou smluvních stran řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
2. V případě sporu se smluvní strany pokusí jednat ve vzájemné shodě. Jestliže během takového jednání nebude shody dosaženo, každá ze smluvních stran má právo obrátit se na příslušný soud.
3. Veškeré změny a doplňky k této smlouvě jsou možné po vzájemné dohodě obou smluvních stran, a to výhradně formou písemnou.
4. Tato smlouva je závazná i pro právní nástupce obou smluvních stran.
5. Obě smluvní strany potvrzují, že tato smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, na základě projevené vůle obou smluvních stran, že souhlasí s jejím obsahem a že tato smlouva nebyla ujednána v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
6. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom a obě vyhotovení mají stejnou platnost.
7. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Strany nepovažují žádnou část této smlouvy za součást svého obchodního tajemství.

Příloha č.2 – Cenová specifikace zboží

V Hradci Králové dne



Ondřej Veselý, jednatel

V Předklášteří dne



DpS Předklášteří, příspěvková organizace
Mgr. Tomáš Franc – ředitel

Příloha č.1 kupní smlouvy - Čistící a úklidové prostředky 2024-2026

| Pořadí | Popis | Název výrobku | předpokládaná roční spotřeba | MJ | MJ/ks bez DPH | Cena celkem bez DPH | Cena celkem včetně DPH |
|--------|---|---------------|------------------------------|------|---------------|---------------------|------------------------|
| 1. | Čistící a desinfekční prostředek na usazeniny vodního a močového kamene a rzi, 5-15% kyselina fosforečná, aniontový tenzid do 5%, 500 ml * | Fixinela/SAVO | 25 | ks | 37,00 Kč | 925,00 Kč | 1 119,25 Kč |
| 2. | Krémový abrazivní čistící přípravek - tekutý písek, 500 ml * | CIF | 30 | ks | 40,00 Kč | 1 200,00 Kč | 1 452,00 Kč |
| 3. | Čistící a desinfekční prostředek na podlahy a hygienická zařízení s baktericidními a fungicidními účinky, s vůní , glutaraldehyd, bez chlóru, 950 ml * | Krezosan | 30 | ks | 66,00 Kč | 1 980,00 Kč | 2 395,80 Kč |
| 4. | Desinfekční prostředek - savo original 1,2 l * | SAVO | 20 | ks | 46,00 Kč | 920,00 Kč | 1 113,20 Kč |
| 5. | Desinfekční univerzální prostředek ve spreji na koupelny 500 ml * | SANYTOL | 20 | ks | 79,00 Kč | 1 580,00 Kč | 1 911,80 Kč |
| 6. | Čistič WC gelový, s dezinfekčními, antibakteriálními a bělícími účinky, chlornan sodný do 5%, 750 ml * | WC SAVO | 30 | ks | 40,00 Kč | 1 200,00 Kč | 1 452,00 Kč |
| 7. | Čistící a leštící přípravek na sklo, ethanol do 5%, stříčka 500 ml * | Clin windows | 10 | ks | 49,00 Kč | 490,00 Kč | 592,90 Kč |
| 8. | Univerzální čistící prostředek 1l * | Ajax | 12 | ks | 42,00 Kč | 504,00 Kč | 609,84 Kč |
| 9. | Odmašťovač na mastnoty a zasklou špinu rozprašovač 500ml * | Go Kuchyně | 30 | ks | 25,00 Kč | 750,00 Kč | 907,50 Kč |
| 10. | Prostředek na mytí nádobí, aniontové povrchově aktivní látky 15-30%, neiontové aktivní povrchové látky 5%; relativní hustota 1,0 g/cm ³ ; Účinný i ve studené vodě 900ml * | JAR | 60 | ks | 58,00 Kč | 3 480,00 Kč | 4 210,80 Kč |
| 11. | Odmašťovač na mastnoty a zasklou špinu rozprašovač 500ml * | Milit | 20 | ks | 68,00 Kč | 1 360,00 Kč | 1 645,60 Kč |
| 12. | Houbička malá 5 x 8 cm (10 ks v balení) | | 10 | bal. | 8,00 Kč | 80,00 Kč | 96,80 Kč |
| 13. | Houbička tvarovaná 9,5 x 7 x 4 cm (5 ks v balení) | | 10 | bal. | 9,50 Kč | 95,00 Kč | 114,95 Kč |
| 14. | Tekuté mýdlo antibakteriální 5 l * | | 50 | ks | 75,00 Kč | 3 750,00 Kč | 4 537,50 Kč |
| 15. | Osvěžovač vzduchu sprej 300ml - různé vůně | Brise | 30 | ks | 46,00 Kč | 1 380,00 Kč | 1 669,80 Kč |

| | | | | | | | |
|-----|---|----------------|------|--------|-----------|--------------|--------------|
| 16. | Závěsný blok do WC účinný proti vodnímu kameni | Domestos | 450 | ks | 30,00 Kč | 13 500,00 Kč | 16 335,00 Kč |
| 17. | Tablety kostky do pisoárů 1 kg | | 2 | ks | 110,00 Kč | 220,00 Kč | 266,20 Kč |
| 18. | HADR PETRA NA PODLAHU NETKANÝ ORANŽOVÝ 60X70CM | | 40 | ks | 14,50 Kč | 580,00 Kč | 701,80 Kč |
| 19. | WC štětka bez misky | | 20 | ks | 11,80 Kč | 236,00 Kč | 285,56 Kč |
| 20. | Dezinfekční hydrataující mýdlo 250 ml s pumpičkou | SANYTOL | 50 | ks | 49,60 Kč | 2 480,00 Kč | 3 000,80 Kč |
| 21. | Sáčky hygienické na vložky - 25ks/balení, 50ks/karton | | 4 | karton | 480,00 Kč | 1 920,00 Kč | 2 323,20 Kč |
| 22. | Nepěňivý čistič se svěží vůní pro všechny podlahy s omyvatelným povrchem, Protiskluzový, odpovídá normě DIN 18 032, paragraf 7.5., vhodný vhodný do strojů i na stírání mopem, Hodnota pH (koncentrát): 450 ml, 7,2 * | Eco floor | 20 | ks | 620,00 Kč | 12 400,00 Kč | 15 004,00 Kč |
| 23. | Smetáček + lopatka s gumou; 29x20,5/23,5x4 cm; chlup 5 cm; plast; mix barev | | 10 | ks | 25,00 Kč | 250,00 Kč | 302,50 Kč |
| 24. | Papírové ručníky skládané ZZ 25 x 23 cm, bílé, 2 vrstvé, 150 ks/balíček, 3000ks/karton | | 40 | karton | 330,00 Kč | 13 200,00 Kč | 15 972,00 Kč |
| 25. | Toaletní papír dvouvrstvý, bílý, 100% celulóla - návin min 200 útržků/23 m | | 1500 | ks | 6,10 Kč | 9 150,00 Kč | 11 071,50 Kč |
| 26. | Čistící utěrka z materiálu Sontara s minimální prašností pro mytí a čišťení povrchů s možností opakovaného použití, Celulóza 49% / Polyester 51%, rozměr 33,5 x 40 cm, barva modrá, 50ks/balení | SONTARA/AVATEX | 120 | bal. | 156,00 Kč | 18 720,00 Kč | 22 651,20 Kč |
| 27. | Utěrka houbová savá mycí - vhodná na různé omyvatelné povrchy. Kvalitní materiál, hodně saje a netrhá se - různé barvy, 17,5x15,5cm | | 100 | ks | 3,60 Kč | 360,00 Kč | 435,60 Kč |
| 28. | Papírové ubrousky 30x30 cm, 1.vrstvé, celulóza, 100ks/balíček | | 600 | bal. | 14,00 Kč | 8 400,00 Kč | 10 164,00 Kč |
| 29. | Zvon s dřevěnou tyčkou KLASIK | | 5 | ks | 28,00 Kč | 140,00 Kč | 169,40 Kč |
| 30. | Krém na ruce 100 ml - různé druhy | ISOLDA | 600 | ks | 18,00 Kč | 10 800,00 Kč | 13 068,00 Kč |

| | | | | | | | |
|--|---|--------------------|---|----|-------|----------------------|----------------------|
| 31. | Vysoce účinný dezinfekční přípravek pro odstraňování plísní, řas a kvasinek z povrchu dřeva a zdiva, omítky a malby zdí interiéru i exteriéru, rozprašovač 500 ml | Savo proti plísním | 5 | ks | 65,00 | 325,00 Kč | 393,25 Kč |
| Cena CELKEM bez DPH | | | | | | 112 375,00 Kč | |
| CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA včetně DPH | | | | | | | |
| | | | | | | | 135 973,75 Kč |



